Dat în marţea de după sărbătoarea Tuturor Sfinţilor, în anul domnului 
o mie treisute cincizeci şi cinci, pe cînd fiinţau cu bine chibzuiţii bărbaţi 
Filip prepozitul, Benedict cantorul, Grigore custodele, canonici ai bisericii 
noastre.
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(_Pe verso, de o mină ie  la sfîrşitul secolului al X lV -lea  :> Danie fiilor 
săi asupra moşiei Şimleu.

Arh. Naţ. Magh. Dl. 31 098. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1355.
Qrig. perg., cu pecete atîrnată de şnur de mătase.
Rezumat în sentinţa din 9 aprilie 1390 a lui Emeric Bebek, judele curţii regale (ibi- 
dem, Dl. 29 992); in actul lui Nicolae de Gara, palatinul Ungariei, din 27 februarie 
1406, Buda (ibidem, Dl. 30 099) şi in actul capitlului din Alba Iulia, din 25 noiem
brie 1647. (Arh. Stat. Cluj-Napoca, Arh. fam. Bânffy, fasc. BBB nr. 36).
E D IŢII: Cod. Andeg., VI, p. 385-386.

1 Corect: Mauririi.
1 Astfel in orig.
* Rupt cca 1 cm, completat după rezumatul lui Emeric Bebek.
* Rupt cca 1,5 cm, completat după rezumatul lui Emeric Bebek.
* Iniţial scribul a scris exlendendo, apoi a corectat.
* Rupt cca 0,5 cm, Întregit după sens.

347 1355 noiembrie 7, <Alba Iulia).

Capitulum ecclesie Transsiluane omnibus Christi fidelibus tam pre- 
sentibus quam futuris presentem paginam inspecturis salutem in omnium 
salvatore. Cum mundi labilis conditio sit caduca et geste rei memoria prop- 
ter vitam brevem hominum caligine oblivionis offuscata nequeat in evum 
perdurare, provida solitudo* 1 adinvenit, ut que in tempore geruntur ne 
simul labuntur cum eodem tempore, literarum testimonio solidentur. 
Proinde ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod 
domina relicta Joannis, filii Alardi de Vizakna, ac Dorothea et Martha, 
filie eiusdem, ab una, parte vero ex altera Andrea, filio comitis Nicolai, 
filii Salomonis de Kelnuk, pro se ac pro Stephano, Salomone, Mychaele et 
Nicolao, fratribus suis uterinis, coram nobis personaliter constitutis, per 
eandem dominam relictam Johannis, Dorotheam et Martham, filias eius
dem, sponte confessum exstitit ministerio vive vocis pariter et relatum, 
quod cum ipse in presentia magnifici viri, domini Nicolai Konth, vaivode 
Transssiluani, contra predictos filios Nicolai in viginti sex marcis argenti 
ordine iudiciario convicte exstitissent, tune pro ipsis viginti sex marcis per 
eosdem filios Nicolai predicto domino vaivode pro ipsis persolutis, cum 
etiam pro viginti quinque marcis argenti plene datis et receptis, videlicet 
in toto quinquaginta una marcis, quandam possessionariam portionem ipsa- 
rum in possessione Regulkyrh vocata habitam easdem de iure contingen- 
tem videlicet rectam quartam partem eiusdem possessionis vendidissent, 
immo vendiderunt prefatis filiis Nicolai, filii Salomonis, perpetuo et irrevo- 
cabiliter possidendam, tenendam pariter et habendam coram nobis nullum 
ius nullamque proprietatem a modo deinceps sibi in eadem reservando 
sed omne dominium et quaslibet proprietates in ipsos filios Nicolai penitus 
et per omnia transferendo, assumentes eosdem filios Nicolai ab omnibus 
pretextu diete possessionarie portionis temporis in processu impetere volen- 
tibus ubique propriis eorum laboribus et expensis expedire. In cuius rei 
memoriam presentes literas nostras privilegiales, pendentis et authentici 
sigilii noştri munimine roboratas, eisdem filiis Nicolai duximus concedendas.
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Datum sabbato proximo ante festum beati Martini confessons, anno 
domini Mmo CCCmo quinquagesimo quinto. Discretis viris Dominico prepo- 
sito, Lorando custode, Mychaele cantore et Nicolao, archidiacono de Clus 
ac decano ecclesie nostre predicte, existentibus.